
 
СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЧЕТВРТАТА КОНТИНУИРАНА 

ПРОВЕРКА ПО ПРЕДМЕТОТ СТОЧАРСТВО 
 
 
 

Индекс број Бодови 
1374 6 
1394 7 
1386 4 
1384 7,5 

 
 

                                                                                 
                                                                                  
                                                                                  Катедра за сточарство 
                                                                                Доц. д-р Никола Адамов 


